

Yaşananlar iş kazası değil, cinayettir

Basmana'den Konak Meydanı'na yürüyen göstericilerin önu Çevik Kuvvet ve Toplumsal Olaylara Müdahale Araçları ile (TOMA) Fevzi Paşa ve Cumhuriyet Bulvarı kesişimde kesildi. Konak Meydanı'nda yürümek isteyen gruba TOMA'lar ve biber gazıyla müdahale edildi. Protestocular, 'Bu iş kazası değil, cinayet' dediler

İzmir SOMA için yürüdü polis müdahale etti

İzmir'de önceki gün İzmir Barosu'nun yürüyüşü ile başlayan Soma faciası protesto yürüyüşü dün de farklı grupların birleşmesiyle devam etti. Soma'daki maden faciasını protesto etmek için yürüyen gruba polisin müdahale etmesinin ardından İzmir savaş alanına döndü.

Soma'da 300'e yakın kişinin vefat ettiği facia yurdun dört bir yanında protesto ediliyor. İzmir'de sendikaların Soma'daki faciaya tepki amaçlı aldığı '1 günlük genel grev' kararı sonrası gerçekleştirilmeye istediği tepki yürüyüşüne polis müdahale etti. Basmana'den Konak Meydanı'na yürüyen göstericilerin önu Çevik Kuvvet ve Toplumsal Olaylara Müdahale Araçları ile (TOMA) Fevzi Paşa ve Cumhuriyet Bulvarı kesişimde kesildi. Konak Meydanı'nda yürümek isteyen gruba TOMA'lar ve biber gazıyla müdahale edildi. Polisin gazlı müdahalesi sonrası eylemciler ara sokaklara kaçtı. Gazdan etkilenen çok sayıda vatandaşı içinde ambulanslar bölgeye sevk edildi.

Kani Beko müdahale sırasında fenalaştı

Gruplar daha sonra tekrar birleşerek Cumhuriyet Bulvarı'nda oturmaya başladı. Polis tekrar TOMA'lardan su sıkarak ve biber gazı atarak grubu dağıtmak istedi. Yol ortasında islanmalama rağmen kalkmayan gruba Çevik Kuvvet ekipleri müdahale ederek gözaltına aldı. Bu sırada gözaltına alınmak istemeyen grupla polis arasında arbede yaşandı. Gruplardan bazıları TOMA'ların müdahalesiyle Fevzipaşa Bulvarı'ndan Basmane Garı'na doğru çekildi. TOMA'ları taş yağmuruna tutan grupların bir kısmı da Cumhuriyet Meydanı'nda toplandı. Çevrede bulunan bazı bankaların camları atılan taşlardan zarar gördü. Esnafların çoğu dükkanlarının zarar görmemesi için kepenklerini kapattı. Gruplar tekrar toplanarak Konak Meydanı'nda birleşmek istedi. Bu sırada Konak Meydanı'nda önlem alan polis gruplara tekrar müdahale etti. Çevredeki bankalar söken grupları TOMA'ların önüne set kurdu. Yaşanan arbedede bir kişi yaralandı, sağlık ekiplerinin müdahalesiyle hastaneye kaldırıldı. Çevik Kuvvet ekiplerine ait olan kalkanı alan göstericiler, kendilerini onurlandı. Çıkan olaylarda her yer adeta savaş alanına döndü. Grubun Konak Meydanı'ndan ayrışırken polis ekipleri her caddede müdahalede bulunuyor. DSK Genel Başkanı Kani Beko'nunda bu müdahale sırasında fenalaştığı ve ambulansla hastaneye kaldırıldığı öğrenildi.

SOMA eylemcilerine

Aydın'da polis müdahalesi

Aydın'da, Manisa'nın Soma ilçesindeki maden faciasının ardından protesto gösterisi yapmak için toplanan gruba, polis biber gazı ve TOMA'lı müdahalede bulundu.

Soma'da işçilerin madenede ölmesine tepki göstermek isteyen CHP, ÖDP, EMEP, TKP, İP ile bazı sendika ve sivil toplum kuruluşları üyeleri, İstasyon Meydanı'nda toplandı. Ellerinde 'Bir avuç kömür için, bir ömür veriler', 'Dünyanın en onurlu karası', 'Facia değil toplu katliam' ve 'Maden işçileri onurumuzdur' yazılı döviz taşıyan, hükümet aleyhine slogan atan grup, Adnan Menderes Bulvarı'nda yürümeye başladı. Grubun önünü kesen polis, Abide Meydanı'nda barikat kurdu. Bir süre burada oturan, ardından barikata yüklenen göstericilere, polis biber gazı ve TOMA ile müdahalede bulundu. Ara



sokaklara kaçmaya başlayan göstericilerden 10 kişi gözaltına alındı.

Kuşadası'nda bin kişi SOMA için yürüdü

Aydın'ın Kuşadası İlçesi'nde, Soma'da madene hayatını kaybedenler için yürüyüş düzenlendi. Bin kişinin katıldığı yürüyüşte, hükümet aleyhine sloganlar atıldı.

'Kalbimiz SOMA'da, Balıkesir komada'

Balıkesir Emek ve Demokrasi Platformu (BAL-DEP), Manisa'nın Soma ilçesinde işçilerin maden kazasında ölmesine tepki göstermek için bir araya geldi. Sık sık, 'Kalbimiz Soma'da, Balıkesir komada' sloganlarının atıldığı protestoda saat başı açıklamaları okuyan BALDEP Başkanı Behiç İstanbuloğlu, "Soma'da yaşanan bir kaza değil, açık bir iş cinayettir" dedi.

Balıkesir'in Bandırma İlçesi'nde de, Emek Platformu üyeleri Soma'daki maden faciasında yeterli önlem alınmadığı için protesto gösterisi yaptı.

Çeşme'de SOMA için sessiz yürüyüş

İzmir'in Çeşme İlçesi'nde, Soma'da ölen maden işçileri adına yüzlerce kişinin katılımıyla sessiz yürüyüş düzenlendi.

İnkilap Caddesi girişindeki Mehmetçik Parkı'nda toplanan yaklaşık 600 kişi, Cumhuriyet Meydanı'na kadar sessize yürüdü. Çeşme Belediye Başkanı CHP'li Muhiittin Dalgıç, belediye çalışanları, CHP Çeşme İlçe Örgütü, bazı sendikaların üyelerini ve çok sayıda vatandaşın katıldığı yürüyüşte oturma eylemi de yapıldı.

Çanakkale'de, hükümet istifa sloganları

Çanakkale'de, Soma'daki maden oca-

ğında hayatını kaybeden işçiler için yürüyüş yapan bir grup, hükümeti protesto edip, istifaya çağırıldı.

Yaklaşık bin kişilik grup, İşkele Meydanı'nda bir araya geldi. Bazı katılımcıların, Soma'daki işçilere destek amacıyla yüzlerini kömür ile karaya boyadığı görüldü. Üzerinde san bir baret ile çok sayıda maden işçisinin resminin yer aldığı kanlı temsili tabut taşındı. 'Soma'da Yaşananlar İş Kazası Değil, Hesap Soracağız', 'Kaza Değil Cinayet', 'Soma Kader Değil Cinayettir' pankartları açıldı. 'Kader Değil Cinayet', 'Maden İşçileri Yalnız Değildir' dövizleri taşındı.

AKP ilçe binasına siyah çelenk bırakıldı

Manisa'nın Soma ilçesinde meydana gelen maden faciasının sorumlusu olarak AKP iktidarını gören bir grup, Muğla'nın Fethiye ilçesinde protesto yürüyüşü yaptı. Ellerinde pankartlarla yaklaşık 1 kilometre boyunca sessiz yürüyüş gerçekleştiren eylemciler AKP Fethiye İlçe Teşkilatı önüne siyah çelenk bıraktı.

Ülke genelinde milli yas ilan edilmesine neden olan Soma'daki maden faciası tüm Türkiye'yi yasa boğdu. Her kesimden olayla ilgili taziye ve üzüntü mesajları yayınlanırken, Fethiye'de bir grup yaşanan olayların sorumlusu olarak gördükleri AKP hükümetini protesto etti. Ellerinde madencilerin fotoğrafları ve dövizlerle Turizm Otelcilik Meslek Lisesi önünde toplanan kalabalık, AKP ilçe binasına yürüdü. Sessiz bir şekilde gerçekleştirilen eylem sırasında kalabalık AKP Fethiye teşkilatı önüne siyah çelenk bıraktı. Burada AKP aleyhine slogan atan grup daha sonra ıslık ve düdükle çalarak oylaysız bir şekilde dağıldı.

RÜ'de derslere girmeme kararı

Denizli Pamukkale Üniversitesi'nde öğrenim gören bir grup öğrenci, Manisa'nın Soma İlçesi'nde yaşanan

maden faciasına tepki göstererek derslere girmeme kararı aldı. Bu amaçla kampüsünde yürüyen öğrencilere güvenlik görevlileri engel olmak isteyen kısa süreli gerginlik yaşandı.

Uşak'ta SOMA eylemi

Uşak'ta, çeşitli sendikalar ile bazı siyasi partilerin üyeleri, Soma'da madencilerin iş kazasında yaşamalarıyla yitirmesine tepki gösterdi, protesto etti.

Eğitim - Sen Uşak Şubesi tarafından düzenlenen CHP, ÖDP, EMEP ve Atatürkçü Düşünce Derneği ve bazı sendikaların üyelerinin katıldığı eylemde, Manisa'nın Soma ilçesinde meydana gelen maden faciası protesto edildi. Belediye Meydanı'nda toplanan yüzlerini karaya boyalı yaklaşık bin kişilik grup, Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı'na, afiş ve dövizler ile hükümet aleyhine atılan sloganlar eşliğinde yürüdü. Anıt önünde ölenler anısına 1 dakika saygı duruşunda bulunuldu.

Marmaris'te, ölen maden işçileri için oturma eylemi

Muğla'nın Marmaris İlçesi'nde, sivil toplum örgütlerinin oluşturduğu 'Milli Merkez' adı altındaki grup, Soma'da yaşamını yitiren maden işçileri için anma eylemi düzenledi. 'Emek şehitleri ölümsüzdür' ve 'Sözün bittigi yerdedir' yazılı pankart açan grup, basın açıklamaları okuyarak oturma eylemi yaptı. Polisin yoğun güvenlik önlemi aldığı anında grup, bir saat sessiz oturma eylemi yaptı. Grup, daha sonra polis gözetiminde herhangi bir olay yaşanmadan dağıldı.

Yurt genelinde SOMA'daki facia protesto edildi

Antalya'da düzenlenen eylemde tabut taşıyan sendika üyeleri, AKP hükümetine istifa çağrısı yaptı. Ankara'da toplanan yaklaşık 5 bin kişi ise, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na yürüyerek Manisa'nın Soma İlçesi'ndeki maden kazasını protesto etti ve hükümeti istifaya çağırdu. Niğde Polis Meslek Yüksek Okulu öğrencileri, hayatını kaybeden madenciler için futbol sahasında bir araya gelerek 'Kalbimiz seninle Soma' yazısını okudular. Gaziantep'te, sivil toplum örgütü üyeleri, Manisa'nın Soma ilçesinde meydana gelen kazada 2828 madencinin ölümünü yürüyüş düzenleyerek protesto etti. Adana'da ve sendikalar, sivil toplum kuruluşları ve bazı siyasi parti temsilcilerinin katıldığı yaklaşık 3 bin kişi tarafından protesto edildi. Samsun'da ve Tokat'ta faciasında hayatını kaybeden işçiler için yürüyüş yapan çeşitli sendika temsilcileri, hükümeti protesto etti. Van ve Hakkari'de de sendikalar iş bırakma eylemi yaparak yürüyüş ve basın açıklaması yaptı. Yapılan yürüyüşte öğrencilerde destek verdi.

